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KUNKUN TALVI, 
Altti Aronen

Pääkirjoitus

Kunkku-Uutiset 
Ilmestyminen: kesä- ja joulukuussa. –

Kustantaja: SF-Satakunta – 
Taitto: Maisan paja – Paino: Plusprint – 

Painos: 2700 kpl 

Päätoimittaja
Olli Jorva

olli.jorva@gmail.com

Ilmoitusmyynti
Jouko Lindfors

puh. 050 549 5648

Lehti postitetaan SFC Satakunnan jäsenille, 
SF-Caravan ry:n puheenjohtajille, sekä 

jaetaan Kuninkaanlähteen caravan-
alueella ilmaisjakeluna.

ILMOITUSHINNAT
Takakansi max 210 x 264 mm + 
 3mm leikkausvara ............. 320 €
1/1 sivu ......... A4 + 3mm leikkausvara ...  270 €
1/1 sivu ......... 180 x 264 mm ..................  270 €
1/2 sivua ....... 180 x 130 mm ................... 140 €
1/4 sivua ....... 86 x 130 mm ..................... 100 €
1/8 sivua ....... 86 x 63 mm  ........................ 75 €
1/16 sivua  .... 86 x 30 mm  ........................ 55 €
Ilmoituksen valmistus sisältyy hintaan. Hinnat alv 0 %

Omilla vahvuuksilla 
ja omalla tyylillä

K aikki kiva on mukavaa, niin 
myös kirjoittaminen, jos ja 
kun siitä pitää. Kirjoittajaksi 

ei välttämättä synnytä, siihen voi op-
pia ja siitä voi oppia.

Tässä numerossa Kunkku-Uutiset 
etsii ”junior-toimittajaa, nuorta tai viis-
kymppistä”, tekemään yhdistyksem-
me lehteä yhteistyössä Maisan ja 
allekirjoittaneen kanssa. Lehtemme-
hän ilmestyy tällä haavaa kaksi ker-
taa vuodessa. Sivumäärältään se on 
28 sivua max, joten talkootyöllä teh-
ty lehdenteko ei muodostu rasitteeksi 
kirjoittajan tärkeimmille harrastuksil-
le, tällaiselle harrastekirjoittamiselle 
se tekee vain hyvää ja on osa yhdes-
sä tekemistä, kirjoittamista yhteisen 
asian hyväksi.

Vahvaa kirjoittamista on ns. rivijä-
senten tekstit eri aiheista lehdessäm-
me. Siitä hyvä ja viljava esimerkki oli 
Ahti Hämäläisen kaksiosainen kirjoi-
tus Kuninkaanlähteen historiasta, se 
valaisi nuoremmille millaista elämä oli 
silloin, kun seinästä ei saanut rahaa 
ja puhelimella vain soitettiin. Artikkeli 
on hyvä ja rohkaiseva esimerkki meil-
le kaikille siitä, että kirjoittaa voi lois-
tavasti omalla tyylillään. Asia on aina 
kirjoituksen pääosassa ja hyvä niin.

Lehteemme kirjoittavat artikkelei-
ta myös ammatikseen kirjoittavat se-
kä varsin taitavat harrastuksestaan 
kirjoittavat, kuten tässä numerossa 
alkavasta kirjoitusarjasta ”Kerro har-
rastuksestasi” voimme lukea. Sen 
avaaja, ystäväni Matti Saranpää on 
itseopiskellut valokuvauksen har-
rastaja, jonka kauniita otoksia on ilo 
katsella. Matti on myös innokas ka-
ravaanari, joka käyttää matkailuauto-
aan kuvausmatkoillaan ja hyödyntää 
näin harrastuksemme suomaa mah-
dollisuutta käyttää omaa kalustoaan 
järkevästi ja kätevästi.

Meistä useat tuntevat Kaarina Sil-
musen, myös hän on valokuvaaja ja 
loistava luontokuvaaja sekä sanan-
taitajana vailla vertaa. Kaarina julkai-
si vastikään omakustannetun kirjan 
matkoistaan Eurooppaan ja kokemuk-
sistaan maailmalla. Kaarina ja Hannu 
Silmunen kiertävät matkailuautollaan 
ympäri Eurooppaa ja hakevat eksotiik-
kaa sekä poikkeuksellisia kokemuksia 
matkoiltaan. Kaarina on pidetty mat-
kakertomusten kirjoittaja ja erinomai-
nen esimerkki siitä, kuinka juttu saa-
daan mielenkiintoiseksi vain kirjoitta-
malla. Hänen kirjoituksiaan saamme 
lukea seuraavasta lehdestämme.

Sosiaalinen media on osa kirjoitta-
mista, itse asiassa se on varsin vah-
va erilaisten tekstinvääntäjien, kom-
menttien, jonniinjoutavuuksien ja jo-
pa erilaisten lieveilmiöiden kokoon-
tumis- ja ilmaisualusta. Siellä sanal-
linen viestintä voi olla myös parhaim-
millaan, tai pahimmillaankin. Voimme 
seurata erilaisia blogeja, lukea mat-
kakertomuksia tai viettää vain aikaa 
keskustelupalstoilla, itse kukin oman 
makunsa ja tapansa mukaan. Some 
on myös hyvä ponnahduslauta ko-
keilla omaa ilmaisutaitoaan ja vaik-
kapa kehittyä siellä muiden mukana. 
Kirjoittamista siis kaikki tyyni. 

Kunkku-Uutiset on nuori lehti, ha-
kee omaa paikkaansa ja – muotoaan 
SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten jul-
kaisemien lehtien joukossa. Yhdistyk-
semme on kookas ja uskonkin sen jä-
senistä löytyvän mielenkiintoisia kir-
joittajia tai kolumnisteja harrastamaan 
kirjoittamista omilla vahvuuksillaan ja 
omalla tyylillään.

Kirjoitellaan.

Olli Jorva 
päätoimittajanne
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Aluetoimikunnan terveiset

 Lämmin syksyinen tervehdys kaikille!

T aas ollaan jo pitkällä syksyä, kesä meni vauhdilla ja 
onneksi saatiin loppukesästä sentään nauttia myös 
lämpimistä keleistä.

Tällä kertaa ajattelin tarinoida Teille vähän meidän per-
heen kesästä, olihan se vähän enemmänkin erilainen kuin 
moni aiempi, mutta siitä tuli kyllä paljon muistoja herättävä.

 Janne joskus vuosi taaksepäin tuli normaalisti töistä ja keit-
tiöön istuessaan ilmoitti, että ens kesänä lähdetään sitten vau-
nulla ja autolla Ficciin Kroatiaan! Ahaa, sanottiin Tiian kans-
sa. No siitä se suunnittelu lähti, ensimmäistä ulkomaan reis-
sua ja vähän pidempää sellaista. Monien vaiheiden ja muu-
tamien suunnittelutreffi en jälkeen meitä lähti neljä ennestään 
tuntematonta (paitsi me ja Lindforsit) vaunukuntaa, yhdeksän 
henkeä, eli YSITIIMI juhannusaaton aattona Helsingistä lautal-
la Tallinnan ostosten kautta ensimmäistä ulkomaan yöpymis-
tä kohden, mikä oli Latviassa. Sieltä Liettuan kautta Puolaan. 
Poikkesimme myös Auschwitzissa, mikä ei todellakaan ollut 
mikään iloinen kokemus, mutta todella mieleenpainuva. Siel-
tä matka jatkui Tsekin, Itävallan ja Slovenian kautta Kroatiaan.
Yksi yö oltiin pohjois - Kroatiassa, ennen kuin aamulla mat-
ka jatkui määränpäähäämme Novaljaan, Pagin saarelle. Ficc 
- Rally oli todella hienossa paikassa, Straskon leirintäalueella, 
mikä oikeastaan oli ihan oma kaupunki kauppakujineen, ravin-
toloineen ja katuineen. Melkein viikko siellä vierähti lämmöstä 
nauttien (ehkä meikäläisille lämpöä vähän liikaakin) ja sitten 
taas vaunun pyörät pyörimään ja takaisin kotimatkalle. Reitti 
hieman eri, mitä mennessä, eli nyt Unkarin, Slovenian, Puo-
lan ja Liettuan kautta Latviaan, jossa matkan toinen etappi, eli 
koiranäyttelyt. Sain Lindforsin Sadun yllytettyä mukaan myös 
Jazzin kanssa ja hienostihan kaikki meni. Molempina päivinä 
voitot kotiin. Sieltä sitten Viron Pärnun kautta jälleen Tallinnaan 
ja lautalla kotimaisemiin.

Koko matka oli hieno tehdä, varsinkin näin ensikertalaisi-
na sellaisen hyvän porukan kanssa, jotka olivat ennenkin ul-
komailla paljon liikkuneet. Varsinkin kynnys lähteä, madaltui 
todella paljon.

Koko reissun hauskin ”suola” taisi olla meidän kaikkien na-
vigaattorit. Neljä eri navia ja oikeastaan kaikki näyttivät, var-
sinkin camping-alueilta lähtiessä, eri reittejä. Eli ilman näitä 
nykyvehkeitä meiltä olisi paljon jäänyt näkemättä, varsinkin 
ihania pieniä maalaiskyliä. Siinä oli kyllä naurussa pitele-
mistä, kun seuraili näiden kyläläisten ilmeitä, kun neljä kara-
vaanaria ajelee peräkkäin pikkukylillä. Näitä on kyllä todella 
hauska muistella näin jälkikäteen.

Suuren hatunnoston annan meidän ysitiimin miehille, jotka 
taidolla ajoivat kaikki matkat, oli ne sitten olematonta mouku-
raista soratietä tai miljoonakaupunkien valtavat, monikaistai-
set ohitustiet, saatika esim. Budapestin keskustan läpiajot. 
Kenenkään kalustoon ei tullut mitään vaurioita, ellei oteta 
mukaan meidän kahta renkaan puhkeamista. Toinen vaunus-
ta ja toinen autosta ja tietenkin keskellä kapeaa ajotietä.

Tiet ja camping-alueet Euroopassa eivät vaan ole kovin 
helppoja yhdistelmälle, missä leveyttä on yli 2,5 metriä ja pi-
tuuttakin yli 15 metriä, eli vähän oli vaikeuksia välillä mahtua 
mihinkään.

Camping-alueet eivät matkan varrella kovin hienoja ol-
leet, muutamaa lukuun ottamatta, eli osaa edelleen arvostaa 
esim. Kunkun siisteyttä ja puhtautta.

Kilometrejä matkalle meidän autoon tuli aika tarkkaan 
6666 km ja bensaa kului lähes 1300 litraa, mutta ei kaduta 
yhtään, että reissuun lähdettiin.  

Jotain tarvis taas ensikesäksi alkaa miettiä.

Muistakaa tulla nauttimaan myös Kunkun mukavasta talvi-
ajasta ja ottakaa kaikki irti mukavista talven ja kevään tref-
feistä, jotain uutta niihin kovin ollaan suunnittelemassa ja vä-
hän vanhoja perinteitäkin vaalien.

Mukavaa talviaikaa kaikille ja nauttikaa myös talvi-kara-
vaanailusta!

Tilla Rosenberg
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VOIMAA JA VÄÄNTÖÄ 
KIA-NELIVEDOILLA.

 
   PORI • Harmaalinnantie 1

Automyynti: 0207 408 571, arkisin 9–18, lauantaisin 10–14
Huolto: 0207 408 572, arkisin 8–17 

Soittajahinta 0207-alkuisiin numeroihimme on lankapuhelimesta 7,02 snt/min + 8,35 snt/puhelu 
(alv 24 %) ja matkapuhelimesta 17,17 snt/min + 8,35 snt/puhelu (alv 24 %).

Nelivetoiset Kia-maasturit ovat vetoautoina omaa luokkaansa. 

Kia Sorenton mahtavasta väännöstä ja luotettavasta voimasta vastaa CRDi-diesel-
moottori, jonka teho on 197 hv ja vääntö jopa 436 Nm. Tehoisekseen Sorento on 
todella taloudellinen ja vähäpäästöinen. Enimmäispaino perävaunulle jopa 2500 kg. 
Sorenton saat myös 7-paikkaisena.

Pienemmänkin Kia-maasturin, Sportagen nelivetoisessa dieselmoottorissa riittää 
tehoa - jopa 184 hv / 382 Nm. Perävaunun enimmäispaino voi olla jopa 2000 kg.

Kia on ainoa automerkki, joka tarjoaa 7 vuoden tehdastakuun, 7 vuoden ilmaiset 
karttapäivitykset sekä vuoden maksuttoman tiepalvelun uuteen autoon.

NYT AUTOT TALVIKUNTOON DELTASSA!

PLUSHUOLTO MATKAILUAUTOLLE
Huolto sisältää:
• Synteettisen moottoriöljyn ja suodattimen vaihdon 
• Polttoaine suodattimen vaihdon 
• Moottorin ilmansuodattimen vaihdon 
+ 17 kohteen tarkastusohjelman 329 €

AUTON 
ILMASTOINTI-
HUOLTO ALK.   59 €

   DELTA
HUOLTAA 
AMMATTI-
TAIDOLLA 

JAKOHIHNAN VAIHDOT MATKAILUAUTOIHIN ALK. 495 €
2 VUODEN TAKUU TYÖLLE JA OSILLE – VOIMASSA DELTA AUTOISSA KAUTTA MAAN
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Puheenjohtajalta

Talvimatkailukin on kivaa

EXPERT KANKAANPÄÄ
Sillanpäänkatu 1, 38700 KANKAANPÄÄ
020 7100 860, ww.expert.fi /kankaanpaa

Uusimmat mallit viihde-
elektroniikasta ja kodinkoneista. 
Myös DNA-laitepake  t ja puhelinlii  ymät!
Tervetuloa ostoksille!

Matkailukausi kääntyy taas hiljaiseloon, 
tänä kesänä alku näytti tosi kylmältä, 
mutta onneksi loppua kohti alkoi jo au-
rinkokin näyttäytyä ja saatiin lämmin 
loppukesä. Myös nämä syksyn kauniit 
ja lämpimät ilmat on näyttäneet parhaat 
puolensa ja reissaajia on näkynyt vielä 
ajelevan teillä ja myös Kunkulla, eli kau-
si on jatkunut pitkään tänä vuonna. Talvi-
matkailukin on kivaa, nykyajan kalustot 
pitää lämpönsä hyvin. Meillä kotona sa-
notaan, että vietetään pieni ”lomanen”, 
kun startataan välillä asuntoautolla vii-
konlopuksi jonnekin päin Suomea. 

Tekee hyvää katkaista arkea pikku-
reissulla myös talviaikaan. Kunkulla on 
hyvät lenkkeily- ja hiihtomaastot, kun-
han nyt saadaan lumi tulemaan ensin 
taivaalta. 

Uutena juttuna otamme vuodenvaih-
teessa käyttöön vuosipaikan ja talvipai-
kan, vanhojen kausipaikkojen lisäksi. 

Uudenvuoden jälkeen voit lunastaa 
nämä Kunkulta. Hinnat löydät tästä leh-
destä hinnastosta.

Jokainen vuosi- tai talvipaikan lunas-
tanut saa sopimuksen tehtyä kortin, jos-

sa on voimassaoloaika ja haltijan nimi-
tiedot, sitä ja caravanjäsenkorttia vas-
taan saat noutaa Nesteeltä avainkortin 
oleskelusi ajaksi. Sähkö maksetaan ku-
lutuksen mukaan isäntien ollessa paikal-
la. Jos olet tulossa pelkästään viikonlo-
puksi, jolloin on isäntäpäivystys, korttia 
ei tarvitse hakea. Tarkemmat ohjeet saat 
silloin, kun teet sopimuksen.

Sain kunnian tänä vuonna kantaa yh-
distyksemme lippua FICC-Rallyssa Kro-
atian Pagin saarella. Meitä suomalaisia 
oli siellä iso joukko ja mukavia hetkiä 
vietettiin kovassa helteessä. Vähän pe-
lotti ensin lähteä kuukauden reissulle, 
mutta kaikki meni tosi hyvin.

Siellä mainostettiin myös Kuninkaan-
lähdettä ja iso joukko FICC-Rallyssa kä-
vijöitä tulikin meille viettämään ”jälki-Fic-
ciä” Octoberfest-treffeillemme.

Tänä vuonna on myös Adria Club 
Finland pitänyt parit treffi t alueellamme.

Alueemme kiinnostaa paljon ja 
saamme hyviä palautteita koko ajan so-
siaalisessa mediassa mm. Facebookis-
sa meillä on jo 700 seuraajaa, joko sinä 
olet kaverimme siellä?

Myös kattojärjestömme puheenjoh-
taja Juha Hämäläinen pääkirjoitukses-
saan Caravan lehdessä kehui aluettam-
me laadukkaaksi ja lapset hyvin huomi-
oivaksi alueeksi, tämä jos joku on sitä 
parasta mainontaa alueestamme.

Suunnitelmissamme on talven aika-
na korjata allasaluettamme ja uusia vä-
hän tekniikkaa alakerran saunaraken-
nuksessa, näin Kuninkaanlähde kehittyy 
koko ajan ja menee eteenpäin.

Haastan taas jäseniämme ja muita 
kulkevaisia tulemaan Kuninkaanlähteel-
le viettämään mukavia hetkiä hyvässä 
seurassa. 

Tässä lehdessä on talven eri tapah-
tumia, tule siis viettämään ”pieni loma-
nen” Kuninkaanlähteelle ja olet osa ku-
ninkaallista karavaanariporukkaa.

Toivotan kaikille oi kein hyvää talven sel-
kää ja turvallista matkailua, millä sitten 
liikutkin.

Jouko Lindfors 
puheenjohtaja 
SFC 86086 
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W ikipedia määrittää sosiaali-
sen median verkkoviestin-
täympäristöksi, jossa jokai-

sella käyttäjällä tai käyttäjäryhmällä on 
mahdollisuus olla aktiivinen viestijä tai 
sisällöntuottaja, tiedon vastaanottajana 
olon lisäksi. Somessa viestintä tapah-
tuu siis monelta monelle. Sosiaalinen 
media on yleistynyt käsitteenä 2007 
lähtien.

Some ja karavaanarit
Voidaan sanoa somen tulleen mukaan 
harrastuksiimme eräänä toimintamuo-
doista ja kiinteänä osana eri harras-
tuspiirejä. Alaamme liittyviä sivusto-
ja lienee monia, erilaisia ja eritasoisia, 
on mainosrahoitteisia yhteisöpalveluita 
(facebook, twitter jne.), on blogeja ja 
blogisteja, jotka omilla sivuillaan pitä-
vät yllä keskustelua alaan liittyvistä asi-
oista, on suljettuja, vain jäsenille tarkoi-
tettuja keskustelusivustoja jne. Varsin 
näkyvään rooliin karavaanareiden kes-
kuudessa ovat nousseet mm. SF-Cara-
van ry:n ylläpitämät sivut sekä yksityi-
nen karavaanarin keskustelufoorumi, 
karavaanari.org. Ymmärtääkseni nämä 
kaksi keräävät suurimmat kävijämää-
rät sivuilleen ja valtaosa karavaanari-
somen käyttäjistä ohjautuu juuri näil-
le sivuille keskustelemaan, kertomaan 
kokemuksiaan tai etsimän ratkaisuja 
kulloinkin esille tulevaan ongelmaansa.

Toiminnanjohtaja Timo Piilonen SF-
Caravan ry:stä kertoo, että some koko-
naisuudessaan sopii erinomaisesti ka-
ravaanareiden keskinäisen kanssakäy-
misen välineeksi. ”Samoista asioista 
kiinnostuneet ihmiset haluavat kommu-
nikoida keskenään, kertoa kuulumisiaan 
ja vaihtaa mielipiteitä”, kertoo Timo.

Samaa mieltä asiasta on myös kol-
lega Timo Kajava karavaanari.org:sta 
”Some auttaa alan harrastajia tiedon ja 
kokemuksien jakamisessa”, kertoo Ka-
java.

Mitä ja miksi
Valtaosa viestinnästä on asiakeskeis-
tä ja tekniikkaan perustuvaa, matka-
kokemuksiin ja erilaisiin tapahtumiin 
nojaavaa informaation jakamista, joka 
eittämättä edistää harrastustamme ja 
on hyödyksi alallemme. Timo Kajava 
karavaanari.org:sta toteaa viestinnän 
olevan periaatteessa samanlaista kuin 
muillakin harrastusryhmillä. ”Se on yh-
teisöllisyyden ja vinkkien sekä neuvo-
jen jakamista”, kertoo Timo ja jatkaa 
”Tosin karavaanareilla on rajoitteena 
korkeahko keski-ikä, nimittäin harvem-
pi karavaanari on kasvanut tietokone-
kaudella ja tämän vuoksi kokemukset 
somesta ovat rajoitetummat, kuin nuo-
remmalla sukupolvella”. 

Onko sitten niin, että julkinen kes-
kustelu some-muodossa on osa nyky-

päivän harrastuspohjaa ja eräs sen tu-
kipilareista. Varsin kiinteästi se näyttäisi 
istuvan kokonaisuuteen ja muodostaen 
kanavan mielipiteensä julkaisemiselle 
kaikkien halukkaiden luettavaksi ja ar-
vioitavaksi. Siinäkö juuri piilee asian ju-
ju? Oman mielipiteen esilletuonti saat-
taa korostaa omaa osaamista, tukea 
egoakin, mutta ennen kaikkea se va-
lottaa kirjoittajansa osaamista kirjoitta-
massaan asiassa. Se on siis tärkeä osa 
sosiaalista elämää.

Jälki jää
Sosiaalisessa mediassa kirjoitettaes-
sa kannattaa muistaa, että jälki jää. 
Sen minkä kirjoitin, sen kirjoitin, on 
peruuttamaton, siellä on ja  pysyy (ja 
löytyy tarvittaessa). Tulisiko some-
teksteistä päästä myös eroon? Näin 
ei vain taida olla vieläkään. Totuushan 
lienee, että iso osa kirjoittajista halu-
aisi poistaa aiempia tekstejään, kuvi-
aan yms. jossain elämänsä vaiheis-
sa. Monien mielestä kirjoittajien tulisi 
voida hallinnoida nykyistä helpommin 
verkossa omia kommenttejaan ja tie-
tojaan ja käsitellä niitä haluamallaan 
tavalla. Timo Piilonen kertoo, että hä-
nen käsityksensä mukaan somessa 
toimivan tulee tietää ja tiedostaa so-
men peruspelisäännöt – jokainen so-
messa esitetty kirjoitus, mielipide, lä-
hetetty valokuva, kannanotto ja myös 

Sosiaalinen media
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mahdollinen vihapuhe on ikuisesti jul-
kinen ja kaikille avoin.

”Ne ovat kenen tahansa nähtävissä 
ja mihin tahansa tarkoitukseen tulevai-
suudessa käytettävissä”, lisää Timo Pii-
lonen. 

Värikästäkin 
mielipiteidenvaihtoa
Verkkokeskusteluun kuuluvat myös ns. 
jäsensivut, kirjautumista vaativat si-
vut tai muuten suljetut keskustelusivut. 
Näissä ”sisäpiirien” jutustelusivustoil-
la käydään aika-ajoin varsin värikästä 
mielipiteidenvaihtoa. SF-Caravan ry:n 
sivuilla, siis Facebook-sivuilla ja Etu-
teltan puheet-osiossa, ei ole Timo Pii-
losen mukaan suurikaan ongelma, asia 
hoidetaan kuntoon moderoimalla joko 
pyynnöstä tai havaittaessa. Timo ker-
too, että Etuteltan puheissa kirjoitetaan 
nimillä ja jokainen vastaa omista teke-
misistään.

Samaa kaavaa noudattavat erilaisten 
yhteisöpalveluiden sivut, erilaisten per-
soonien ladatessa omia mielipiteitään 
näkyviin ja luettaviksi. Eräässä fooru-
missa asia otettiin esille kuluneena ke-
sänä ja siellä asia nähtiin niin, että some 
on tehnyt näkyviksi ihmisten lapsellisuu-
den, itsekeskeisyyden ja epä-älyllisyy-
den turhanpuhumisen. Jopa niin, että 
monet aikuiset muuttuvat asian myötä 
henkisesti murrosikäisiksi. Arviointikyky 
pettää ja maailmaan suolletaan sanoja, 
joita sitten kadutaan. Timo Kajavan mie-
lestä ns. vihakeskusteluun tulisi laittaa 
nollatoleranssi, ”suoranaista vihaa, su-
vaitsemattomuutta sekä eriarvoistamis-
ta ei tule sallia”, sanoo Kajava.

Timo Kajavan edustamassa keskus-
telufoorumi karavaanari.org:ssa käy-

dään keskusteluja pääasiassa maltilli-
sesti ja asiallisesti ja toisia kunnioitta-
en. ”Toki joskus tunteet nousevat kirjoit-
tajilla pintaan ja tulee kirjoitettua mitä ei 
oikeastaan tarkoita. No tämmöiset pur-
kaukset, mikäli ne ovat ”heat of the mo-
ment” – kirjoituksia, niitä en pitäisi niin 
vakavina. Väriähän ne tuovat keskuste-
luun”, lisää Timo.

 Kuten tiedetään, some-keskuste-
lu ja tapakulttuuri elää ja voi paksusti 
myös nuorten omilla keskustelualus-
toilla, jopa niin paksusti, että poliisin 
puuttuminen asioihin ei ole mitenkään 
poikkeavaa. Poliisi ohjeistaakin sel-
keästi ja selväsanaisesti nettipoliisien 
voimin nuoriamme somessa, keskus-
tellen heidän kanssaan suoraan alus-
toilla ja tiedän monen poliisin olevan 
varsin kunnioitettuja ja pidettyjä kom-
mentinheittäjiä. Ihmekös tuo, suurin 
osa nuoristamme on fi ksua porukkaa.

Karavaanarit.fi vs 
karavaanari.org
Kyseessä on kaksi suosittua kara-
vaanareiden keskustelufoorumia. Mo-
lemmat palvelevat käyttäjiä, eli kara-
vaanareita omilla tavoillaan, vahvuuk-
sillaan ja toimintamallillaan, joten otsi-
kossa mainittu VS lienee karrikointia. 
Kysyimme Timo Piiloselta ja Timo Ka-
javalta, miltä näyttää karavaanarei-
den oman foorumin tilanne? ”Etuteltan 
puheet on nykyisellään monipuolinen 
ja mielenkiintoinen, kaikille jäsenille 
avoin keskustelupalsta. Karavaanarei-
den keskustelufoorumeiden anti syn-
tyy keskustelijoiden esittämistä asiois-
ta, mielipiteidenvaihdosta, sisällöstä ja 
hyödyllisyydestä osallistujille”, sanoo 
Timo Piilonen. Teknisistä uudistuksista 

kysyttäessä Piilonen kertoo foorumille 
lisättävän uutta tarpeen mukaan, se-
kä kirjoittajien toiveiden, että mahdolli-
suuksien mukaan. 

Timo Kajava karavaanari.org:sta 
kertoo puolestaan oman fooruminsa 
pyörivän järeällä jaetulla palvelimella, 
joka on kytketty Suomen internet-run-
koverkkoon gigabitin yhteydellä. Näi-
nollen sivusto on tällä hetkellä toimiva, 
joten suuria muutoksia ei ole tulossa. 
”Tietenkin tulevaisuudessa ulkonäkö-
muutokset ovat mahdollisia, sekä eri 
toimintojen muuttamiset ja lisäykset, 
mutta tällä hetkellä mitään isoa ei ole 
tiedossa”, kertoo Timo ja lisää vielä 
”Org käyttää avointa SMF-alustaa, jota 
käytetään tuhansissa keskustelufooru-
meissa ympäri maailman. Tämä alusta 
on helposti muokattavissa tarvittaessa 
kulloisiinkin tarpeisiin”. 

Foorumit toimivat varsin erilaisilla 
malleilla. SF-C:n sivut on yhdistysvetoi-
nen ja foorumin ylläpitäjä on valtakun-
nallinen matkailuajoneuvon käyttäjien 
liitto. Sivusto on monipuolinen kara-
vaanareiden tietopaketti-tyylinen sivus-
to, jossa painopiste on kokonaisuudes-
sa, unohtamatta sivuston suosituinta 
osiota, Etuteltan puheita. Sivuston käy-
tännön ylläpito suoritetaan SF-C:n Hä-
meenlinnan toimiston väen voimin.

Karavaanarin keskustelufoorumi, ka-
ravaanari.org, on yksityinen, harrastus-
pohjalta ylläpidetty ja suunniteltu vaih-
toehto alan harrastajille. Aihealueiltaan 
foorumi pitää sisällään osin tuttuja osioi-
ta, mutta myös vahvasti erityisosaamis-
ta jäseniltä, kuten tekniikkapuolen kes-
kustelut. Varsin monipuolisesti on esitetty 
karavaanareita kiinnostavat alueet, mat-
kailu, harrastus, luonto, kuvagalleria jne. 
Erityismaininnan arvoinen on valokuvien 
julkaisu- ja liittämistekniikka sekä jousta-
va viestien muokkaustoiminto. Foorumi 
toimii ylläpitäjänsä johtamana eri yleis- 
ja aluevalvojien, eli jäsenten, napakassa 
ohjastuksessa.

Olli Jorva

www.karavaanarit.fi 
www.karavaanari.org

Kirjoittaja itse kuuluu some-aktiiveihin 
ja on ollut hienoa nähdä ja lukea todel-
lisia some-osaajia, erikoisia kirjoittajia 
ja suuria persoonia sekä satumaisia 
sanankäyttäjiä, jopa niin, että eräskin 
heistä on oman blogini oppi-isä. 

Sosiaalisessa mediassa kirjoitettaessa kannattaa muistaa, että jälki jää.
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I stuin Kuusamossa Kitkajoen var-
rella odottelemassa taivaantulien 
syttymistä, kun kuvaajakaverilta 

tuli viesti. ”You have to like loneliness 
to be a photographer” (Raymond De-
pardon). On tuossa osa totuutta. Ku-
vaaja liikkuu usein silloin kun ketään 
muita ei näy, illan hämärässä ja aamun 
valoilla. 

Siinä tulilla tuumaillessa oli aikaa, 
ja ajatus luiskahti Ollin antamaan teh-
tävään, kerro jotakin harrastuksestasi. 
Tuli sana, pian toinen, onneksi mukana 
oli kynä ja vähän paperia. 

MaakotkaKamera ja minä

Kuvaajaharjoittelija
Muutama vuosi sitten pääsin ”leppoista-
maan” työuraani ja sain mahdollisuuden 
harrastella pitkälti sitä, mitä olin halun-
nut. Karavaanaus pyöri ajatuksissa, tot-
ta kai, kun sitä oli tullut jo pari vuosikym-
mentä tehtyä. Iso haave oli ollut kehittyä 
valokuvaajana. Hakeuduin parille kurs-
sille, ja sillä tiellä tässä ollaan. Kohdalle 
osui innostavia opettajia ja kannustavia 
kavereita. Saivat mokomat uskoteltua, 
että jotakin katsottavaa kuvistani löytyi. 
Usein olen epäillyt, että jekuttivat.

Luontokuvaaja Matti Saranpää 
aloittaa juttusarjan Kerro harrastuksestasi.

Maisemakuvauksesta se lähti. Kii-
reetöntä, mukavaa hommaa, mutta sit-
ten yhtenä aamuna vilkaisin ulos keitti-
ön ikkunasta ja sain herätyksen. Pihalla 
oli lintu, pieni, kaunis ja värikäs, minul-
le täysin vieras laji. Lamppu syttyi jos-
sakin syvällä: Heureka, minusta tulee 
luontokuvaaja! Tai harjoittelija nyt kui-
tenkin.

Väärin sammutettu, sanoisi entinen 
palopäällikkö. Lähtökohdat olisivat ol-
leet paljon paremmat jos olisin tuntenut 
lintuja ja luontoa. Turhaa vaivaa ja ai-
kaa olisi säästynyt, kun olisi ollut aavis-
tus lajituntemusta, tietämystä eläinten 
tavoista ja käytöksestä. Mutta ei tämä 
ole ensimmäinen asia, jonka teen han-
kalamman kautta. Vähitellen olen yrit-
tänyt opetella kuvaamisen ohella koh-
teiden oloa ja eloa. Paras apu on ollut 
”Lintukuiskaaja”, kuvauskaverini, jonka 
olkapäälle linnut hyppii. Varsinainen 
petolintuekspertti, väkisin siinä jotakin 
tarttuu.

Niin että ei tämä kuvaaminen nyt lo-
pulta kovin yksinäistä puuhaa ole. Sa-
man henkisiä kavereita, joiden kanssa 
yhteistyö toimii, on kertynyt vähitellen. 
Useammat yläfemmat on heitetty on-
nistuneen kuvaussession päätteeksi, 
kun on yhdessä saatu toteutettua jota-
kin, josta ei ole osannut haaveillakaan. 

Nyt kun jotakin hommasta ymmär-
rän, on kehittynyt myös periaatteita, joi-

Kuukkeli
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ta luontokuvauksessa haluan noudat-
taa. Kuvaaminen pitää aina tapahtua 
eläinten ehdoilla. Tiivistettynä: ”kuvaaja 
poistuu ja lintu jää puuhiinsa”. Parhaat 
tulokset syntyvät aina totuttamalla lintu 
kuvaajaan. Kärsivällisesti toimimalla ne 
lopulta kyllästyvät, eivätkä reagoi ku-
vaajaan mitenkään. Siitä esimerkkinä 
oheinen riekko, joka änki kuvaamista 
ajatellen liiankin lähelle. 

Lintuja ja nisäkkäitä
Tällä hetkellä kuvaan paljon lintuja, 
mutta myös suurpetoja. Oma lajinsa se-
kin, vaatii kärsivällisyyttä, hyviä istuma-
lihaksia ja isoa rakkoa. Niin ja taas sen 
hyvän kaverin. Kun useamman vuoro-
kauden istuu suljettuna muutaman ne-
liön koppiin, on syytä tulla toimeen kes-
kenään. Saattaa muuten toinen löytää 
itsensä kopin ulkopuolelta. Silmäkkäin 
karhun kanssa. 

Haluan säilyttää yleiskuvaajan 
vapauden, kuvaan sitä mikä miellyttää. 
Erikoistumalla tulokset paranisivat ja 
haastetta olisi enemmän, mutta en ha-
lua harrastuksesta stressin aiheuttajaa. 
Ei kilpailuja, ei aktiivista myyntiä, naati-
taan vaan. 

Kalusto
Usein kysellään kalustosta. Tärkeä osa 
tietysti, mutta kun on kamera ja paljon 
innostusta niin alkuun pääsee melkein 
millä vaan. Helposti mukana kulkevat 
pokkarit ovat kehittyneet ja riittävät pit-
källe. Peilitön on kevyt, mutta askeleen 
pidemmälle kehitetty vaihtoehto. Järk-
käri ja passeli sortimentti putkia on sit-
ten se lopullinen lompakon tyhjääjä (jos 
sille tielle lähtee). Aina tekee mieli jota-
kin uutta, entistä parempaa. Pitää vaan 
löytää omiin tarpeisiin sopivat, maise-
makuvaajalle eri rensselit kuin lintuku-
vaajalle. 

Jaa, mitenkäs tähän liittyy karavaa-
naus. Siten tietenkin, että oma matka-
koti puskassa odottamassa on taivaan 
lahja kun illalla kuvataan myöhään ja 
aamulla jatketaan. Ei tarvitse ajella 
edestakaisin, ja tarjoilukin on kohdal-
laan. 

Ja sitten ulos innolla, avoimin mielin. 
Kuvia on piilotettu joka puolelle, ne pi-
tää vain löytää. 

Matti Saranpää

Lisää kuviani voi käydä katsomassa: 
www.fl ickr.com/photos/matsonni

Karhut

Ahma
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S ysmä on Suomen kunta, joka si-
jaitsee Päijät-Hämeen maakun-
nassa. Kunnassa asuu vakitui-

sesti 4 093 ihmistä. Sysmän pinta-ala 
on 936,18 km², josta 269,29 km² muo-
dostuu vesistöistä. Sysmä on kesäkun-
ta ja tapahtumat sen mukaiset, kävim-
me tutustumassa vireään kuntaan ja 
erääseen sen aktiivisista yrittäjistä.

Mia Kärkkäinen Camping Sysmästä 
toivottaa vieraansa sydämellisesti ter-
vetulleiksi uudistetulle leirintäalueelle. 
Alueella on toteutettu mittavia uudis-
tuksia viime vuosina, viimeisimpänä 
on uusittu alueen mökit ja lisää hyvää 
on tulossa. 2016 valmistuu neljä uutta 
saunallista vierasmökkiä. Vaunu- ja au-

Kierroksella kotimaassaKierroksella kotimaassa
topaikkoja on 40 ja ne sijaitsevat tasai-
sella nurmella, kirkasvetisen ja hiekka-
pohjaisen Päijänteen rannalla.

Huoltotilat ovat uusia, valmistuneet 
muutama vuosi sitten ja Mia Kärkkäinen 
kertoo tiloista löytyvän tasokkaat sani-
teettitilat, reilun kokoisen keittiön, sekä 
terassitilaa istuskella. Alueella on kak-
si saunaa, toinen tunnelmallinen ranta-
sauna sekä VIP-sauna tilausasiakkaille. 
Päijänteen aaltoihin on hyvä pulahtaa 
laiturilta, kuuluuhan rantasaunan käyttö 
leirintämaksuun sesonkina aamupäiväs-
tä. Rantasaunaa, kuten VIP-saunaakin 
vuokrataan yksityiskäyttöön.

”Päärakennuksessa tarjoillaan aa-
mupalaa sekä keittolounasta päivit-

täin sesonkina ja vastaanoton kahvio 
on vieraittemme käytössä koko päi-
vän”, kertoo Mia. Aktiviteetteihin kuu-
luvat uimarannan lisäksi lasten leik-
kipaikka sekä uusittu Beach Wolley-
kenttä, soutuveneitä, kajakkeja sekä 
kalamiehille kalastusmahdollisuus. 
Alueella on myös vierasvenepaikko-
ja vesitse saapuville. ”Camping Sys-
mässä on myös telttapaikkoja vaih-
televa määrä, riippuen majoitustilan-
teesta”, sanoo Mia ja kertoo teltta-
paikkaan saatavan myös sähkön (4 
euroa/vrk). 

Camping Sysmä tarjoaa myös taso-
kasta huonemajoitusta. Siitä huolehtii 
Hostelli Airola. Airolassa on neljä eril-

Täysin uudistettu, neljän 
tähden Camping Sysmä 
sekä alueen yrittäjä Mia 
Kärkkäinen toivottavat 
sinut lämpimästi tervetul-
leeksi Sysmään!
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www.autotalopelttari.fi 

Loimijoentie 55, Huittinen Korjuuntie 17-19, Pori
Huollon suora numero Huollon suora numero
Kirsi Leimu 044 560 1270 Juha Pohjola 044 560 1277

Teemme matkailuautojen huollot edullisesti tarkoituksenmukaisilla laitteilla.
Meillä on riittävän kokoiset nosturit ja laitteet matkailuautojen huoltamiseen 
niin Porissa, kuin Huittisissakin.

Tarjoukset SFC jäsenille (tarjous koskee myös kaikkia henkilö- ja pakettiautoja):
• Ilmastointihuolto alkaen 69€
• Tuulilasien kiveniskemäkorjaukset alkaen 59€
• Ilmastoinnin desinfiointi 35€

Olemme ainoa Fiat tehtaan valtuuttama merkkihuolto ja 
alkuperäisten varaosien myyjä Satakunnassa.

Autoasioissa teitä palvelemme näissä merkeissä

Tarjoamme matkailuautoihin perus-
huoltopakettia, sis. moottoriöljyn, öljyn-
suodattimen ja 20 kohdan tarkastus-
ohjelman
Fiat  2,2 Multijet  moottorilla  165€
Fiat  2,3 Multijet  moottorilla 190€
Fiat  3,0 Multijet  moottorilla 225€

Esim. lisätyöt edullisesti 
huoltopaketin yhteydessä 
vaihdettuna 
Ilmansuodatin 65€
Polttoainesuodatin  80€
Jarruhuolto  110€
Jarrunesteiden vaihto  70€

Huollon yhteydessä teemme mahdolliset tehdaskampanjat ja ohjelmisto-
päivitykset veloituksetta (ovh 65€).

MONIMERKKITALO

Autoja nopeaan
toimitukseen!

Nyt ensiesittelyss  uusi Tucson 27 590 
Tucson 1,6 6MT Classic autoveroton hinta  20 536,38 + arv. autovero 
6 453,62 = 26 990 + tk 600 = 27 590 . Kulutus 6,3 l/100 km, 
CO2-p st t 147 g/km. Kuvan auto erikoisvarustein.

T ysin uusi Tucson

Uusi Tucson muuttaa kaiken olemalla yksinkertaisesti muita parempi.  
Voit n hd  ja kokea muutoksen itse. Palkitseva ajettavuus ja ylivoimai-
nen muotoilu - kaikki on muuttunut ja muutos on hyv ksi. K ynnist  
muutos osoitteessa  hyundai.fi

”Tehokas, helposti ajettava ja hintansa arvoinen.  
Se ottaa suvereenisti voiton kotiin.”
AutoBild 12/2015

Muutos tekee hyv

listä huonetta, kaksi 2 hengen huonetta ja kaksi perhehuo-
netta. Airolan vieraiden käytössä ovat alueen yhteiset keit-
tiö-, oleskelu- ja wc/pesutilat. Myös saunoja voidaan varata 
Airolan vieraiden käyttöön. Uutuutena Airolan puulämmittei-
nen pihasauna kunnostetaan vieraiden käyttöön ensi talven 
aikana. Host ellin keittiössä ovat varusteena jää/pakastinyh-
distelmä, liesi, mikro, astianpesukone sekä perusvälineet 
ruoan valmistukseen. Huoneiden varustukseen kuuluvat pe-
ti- ja liinavaatteet.

Leirintäalueella on myös käsityömyymälä. Sysmässä ar-
vostetaan erilaisia kädentaitoja ja myymälästä löytyykin va-
likoima erilaisia paikallisten käsityötaitajien tuotteita. Koruja, 
kransseja, villatuotteita, kortteja, kasseja ja muuta käyttökel-
poista. Sysmä on kansainvälinen Kirjakylä. Kunnassa toimii 
kustannusosakeyhtiö Kirjakylä Oy, Kirjakyläyhdistys, Suo-
men kaunein Kirjakauppa sekä luonnollisesti Kirjasto. Alueen 
myymälästä voit ostaa Kirjakylä Oy:n kustantamia tuotteita. 
Myymälästä löytyy myös Vääksyn Myllyn jauhoja ja muita 
tuotteita.

Sysmän kesään kuuluvat Sysmän Suvisoitto heinäkuun 
alussa, Sysmän Kirjakyläpäivä siihen heinäkuun jatkoksi, 
sekä Uotinpäivä heinäkuun viimeisenä viikonloppuna. Kesä-
kuun alkuun taas sijoittuu Hulluin Lauantai – markkinatapah-
tuma ja elokuun alkuun sitten Kirjojen yö.

Täysin uudistettu, neljän tähden Camping Sysmä sekä 
alueen yrittäjä Mia Kärkkäinen toivottavat sinut lämpimästi 
tervetulleeksi Sysmään!

Olli Jorva
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puh. 0400 594 684
Heikkilän  e 14, 29600 Noormarkku

. ROSENBERG
Autokorjaamo

* Huollot * Korjaukset
* Pakokaasumi  aukset bensa/diesel

* Vikakoodin luku / OBD

  Rahoitus     Varaosat 
  Tarvikkeet     Huolto

Vaunumyynti
JAAKOB
Ulvila
puh. 050 516 7057
www.vaunumyyntijaakob.fi 

Seinäjoentie 112, Kauhajoki 
puh. 050 431 1100
www.botniacaravan.fi

-kauppaa
pitkällä kokemuksella    

Alkuvuoden 2016 treffi t

Kaikki vuoden treffi t luettavissa www.karavaanarit.fi /ajankohtaista/tapahtumakalenteri.
Oman yhdistyksemme monipuoliset kotisivut löydät osoitteesta www.sfcsatakunta.fi . 
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31.12.2015–3.1.2016 
Vuosi vaihtuu Kuninkaanlähteellä 
omin ohjelmin. Tavanomaiset ilotulituk-
set ym. ovat tietenkin ohjelmassa mu-
kana.  Vuorokausimaksut Kuninkaan-
lähteen hinnaston mukaan.

19.–28.2.2016
Hiihtoloma Kuninkaanlähteellä. 
Keskiviikkona 24.2. perinteinen yhtei-
nen makkaranpaistoilta. Torstaina her-
nekeittotarjoilu.
Lauantai-illalla 27.2. elävää musiikkia 
lukusalissa, orkesterina Petri Forsman. 
Lisäksi viikon aikana muutakin moni-
puolista ohjelmaa sään mukaan. Alu-
een mainioiden latujen lisäksi tarjolla 
myös luistelua ja Curlingia. Kylpytynny-
ri alueella lämpimänä koko viikon. Pe-
rinteinen laatikolla käynti, päivittäin oh-
jelmaa, uutuutena mm. nokipannu kah-
vihetki. Vuorokausimaksut Kuninkaan-
lähteen hinnaston mukaan.

4.-6.3.2016
”Hyvinvointitreffi t” Kuninkaanläh-
teellä. Treffi maksu 60 €/vaunukunta.

16.4.2016
Yhdistyksen kevätkokous Kunin-
kaanlähteellä klo 13.00. Kirjaaminen 
alkaa klo 12.30. Kokouksessa käsitel-
lään yhdistyksen sääntöjen 4 §:n mu-
kaiset kevätkokoukselle kuuluvat asiat. 
Kokous vain yhdistyksen jäsenille, 
jäsenkortti mukaan.

22-24.4.2016
Kuninkaanlähteen kevättalkoot alue-
toimikunnan johdolla. Alue laitetaan ke-
säkuntoon. Ei aluemaksua.

29.4.-1.5.2016
Vapputreffi t Kuninkaanlähteellä.
Vappuaattona 30.4. tanssit, orkeste-
ri avoin. Sima ja munkkitarjoilu. Tref-
fi maksu 60 €/vaunukunta. Isäntänä 
Aluetoimikunta.

23.-26.6.2016 
Juhannus Kuninkaanlähteellä. Ju-
hannusaattona on Show Historia 
band. Juhannuspäivän pitkäpöydäs-
sä esiintyjä avoin, sekä lapsille ohjel-
man tarjoaa Piraatti touhuja. Juhannus-
päiväillan tansseissa on Sanna Toiva-
nen ja Atlas-orkesteri. Nuorisolle disko. 
Treffi maksu pakettihintana 80 €/vaunu-
kunta.

Satakunnankatu 34, 28130 Pori
Puh. (02) 632 4470
porinptkone@dnainternet.net

Kattavasti varusteltu painepesuri!
- 10-135 bar - teho 2,3 kW - max. vesimäärä 500 l/h
- 9 m korkeapaineletku letkukelalla 399€

Sh. 459 €

PORIN P&T KONE KY
RE 129 PLUS



Kuninkaanlähteen talvikausi
(7.9.2015–1.5.2016).
Kuninkaanlähteellä on talvella isäntäpäi-
vystys aikaisempien vuosien tapaan vain 
viikonloppuisin perjantai-iltapäivästä sun-
nuntaihin noin klo 14. Muuna aikana alue 
on omatoiminen, jolloin avainkortti on nou-
dettava Kankaanpään Neste-huoltamolta, 
Keskuskatu 2. Huoltamo on auki arkisin klo 
6.30–21, lauantaisin klo 8-21 ja sunnuntai-
sin klo 9-21. Huoltamolta saat jäsenkorttia 
vastaan avainkortin ja asumislomakkeen 
ohjeineen. Jäsenkorttisi saat takaisin sa-
masta paikasta palauttaessasi asumislo-
makkeen ja valvontalehden sekä avain-
kortin. Avainkortti sopii kaikkiin tarvittaviin 
lukkoihin, nykyisin myös kemssan tyhjäys-
paikalle. 

Lain mukaan matkustajailmoitus on täy-
tettävä myös kaikista mukana matkustavis-
ta. Täytä kyseinen lomake (takkahuoneen 
laatikosta) kaikilta osiltaan, myös tulo- ja 
lähtöpäivä, allekirjoita sekä pudota se tak-
kahuoneessa olevaan lukittuun koteloon.

Vaunun voi jättää alueelle seisontaan 
omalla vastuulla, mutta sähköjohtoa ei saa 
kytkeä. Tästä peritään 50 € seisontamak-
su, joka maksetaan vaunua jätettäessä. 
Paikoitus tehdään isäntien valvonnassa.

Kuninkaanlähteen kesäkausi
(2.5.–5.9.2016).
Alueen saunat ja allasalue vesiliukumä-
kineen on käytettävissänne päivittäin 
10-20 ja sisältyvät vrk-maksuun, kuten 
muutkin alueen palvelut. Saunojen ja 
altaan lämmitystä säädellään keväisin 
ja syksyisin kävijämäärien mukaisesti. 
Kioskimme palvelee koko sesongin ajan ja 
pyrimme järjestämään erilaista ohjelmaa 
ja tapahtumia koko perheelle kesän 
mittaan. Kesätanssit/karaoke sisältyvät 
vrk-hintaan. Sesonkina järjestettävät treffi t 
eivät kuulu vuorokausimaksun sisältöön ja 
niihin ilmoittaudutaan erikseen.

Paikoitus tapahtuu kesäaikaan aluei-
sännän ohjeiden mukaisesti noudattaen 
yleisesti hyväksyttyjä turvaohjeita ja -väle-
jä. Pyydämme teitä ystävällisesti tutustu-
maan ohjeistoomme. 

Kahden kuukauden paikkalaisten sekä 
kesä- ja vuosipaikkalaisten isäntävelvoi-
te kesäkaudella seuraavasti: Jokaisesta 
vaunusta/autosta velvoite on 2 vrk ja kaksi 
henkilöä tai yksi henkilö 4 vrk isäntänä kat-
somallaan ajankohdalla. Siitä ei saa erillis-
tä korvausta. 

Kunkun vuosi

KUNINKAANLÄHDE
Kuninkaanlähteentie 393, 38700 Kankaanpää
Puh. 044 578 8222
GPS koordinaatit: N 61*46`33.49`` E 22*31`40.11``

Tietoja yhdistyksestä ja alueesta: 
www.sfcsatakunta.fi 
Sivuilla mm. hyvä kartta alueen sijainnista.

Tilaussauna:  . . . . . . . . . . . 20 € / 50 min.
Pyykkikone/kuivausrumpu: 4 € /koneellinen. (Maksetaan varattaessa)
Tenniskenttä: . . . . . . . . . . . 4 € /tunti
Tennismaila:. . . . . . . . . . . . 2 € /tunti
Minigolf: . . . . . . . . . . . . . . . 3 € /maila ja pallo/kierros.
Pingis: . . . . . . . . . . . . . . . . 2 € /tunti.
Frisbeegolf: . . . . . . . . . . . . 3 € / 3 kpl vuokrakiekkoja/tunti
Uimalippu vieraillesi ja ulkopuolisille:
  - aikuiset  . . . . . . . . . . . . . 5 €
  - 7-16-vuotiaat lapset . . . . 3 €
  - alle 7-vuotiaat aikuisen seurassa ilmaiseksi.

Kaasu:
- Alumiinipullo 11 kg: . . 22 €
- Rautapullo 11 kg:   . . . 22 €
- Rautapullo 5 kg:  . . . . 13 €
- Rautapullo 2 kg:  . . . . 10 €

Kaasupullo tyhjä
  - Alumiinipullo 11 kg: . 60 €
  - Rautapullo 11 kg: . . . 57 €
  - Rautapullo 5 kg:  . . . 47 €
  - Rautapullo 2 kg:  . . . 40 €

KUNINKAANLÄHTEEN TALVIKAUSI 7.9.2015 -1.5.2016
Vuorokausi, SFC . . . . . . . . . . . 22 € +5 € sähkö/vrk tai mittarilla 0,30 €/kWh
Vuorokausi, ei jäsenet . . . . . . . 30 € +5 € sähkö/vrk tai mittarilla 0,30 €/kWh
Vuosipaikka 1.1.-31.12.2016 . . 600 € + sähkö 0,30 €/kWh, isäntävelvoite
Talvipaikka 1.1.-1.5.2016 . . . . . 300 € + sähkö 0,30 kWh
Talviseisonta . . . . . . . . . . . . . . 50 €, sähkö ei saa olla kytkettynä.

KUNINKAANLÄHTEEN KESÄKAUSI 2.5.-11.9.2016
Vuorokausi, SFC:  . . . . . . . . . . 20 € +3 € sähkö /vrk tai mittarilla 0,30 €/kWh
Vuorokausi, ei jäsenet:  . . . . . . 30 € +3 € sähkö /vrk tai mittarilla 0,30 €/kWh
Kesäpaikka 2.5.-11.9.2016: . . . 350 € + sähkö 0,30 €/kWh, isäntävelvoite
Kahden kuukauden paikka: . . . 290 € + sähkö 0,30 €/kWh, isäntävelvoite
Seisontamaksu: . . . . . . . . . . . . 3 € /vrk
Juhannustreffi t:  . . . . . . . . . . . . 80 € /perhe/vaunu

Kesäkauden ja kahden kuukauden hintoihin sisältyvät tuona aikana järjästettävät 
treffi t, joille kuitenkin on ehdottomasti ilmoittauduttava toimistolla!  Kaikki em. 
maksut sisältävät saunan ja uinnin,  vesiliukumäen sekä muut ns aluepalvelut. 
Vuorokausihinnat oikeuttavat 24 tunnin oleskeluun. Ylimenevästä ajasta peritään 
uusi vrk-maksu. Sähkön mittariveloituksessa ei sähkön vrk-maksua veloiteta
Kausipaikoille hyväksytään vain jäsenkortin omistavat. 

Kausihinnasto:Kausihinnasto:

Muita hintoja:Muita hintoja:

Kunkkutarra:  . . . . . . . . . . .3 €
Pinssi:  . . . . . . . . . . . . . . . .3 €
Kunkkulippis: . . . . . . . . . .10 €
Kunkkulogo: . . . . . . . . . . . .5 €
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Istuimme iltaa Kroatiassa Prapratnon 
leirintäalueella, ilta ehti ja pimeys voitti 
valon. Sytytimme kynttilät pöydälle vau-
nun edessä ja kävin hakemassa meil-
le molemmille lasilliset viiniä. Kaskaat 
soittivat musiikkiaan, me istuimme hiljaa 
nauttien hiljaisuudesta ja lämpimästä.

Pimeän jo laskeuduttua kokonaan, 
alueelle ajoi vielä asuntoauto. Ajoi paik-
kamme ohi, hidastaen ikään kuin olisi 
ollut asiaa, hidasti edelleen ja pysähtyi. 

Hetken jälkeen kuljettaja käynnisti moot-
torin ja jatkoi matkaansa muutaman sa-
dan metrin päähän ja paikoitti sinne. Jat-
koimme illanistumista nauttien sametti-
sesta pehmeydestä.

Tovin kuluttua vaunumme ohi kulkee 
nainen itkien. Pysähtyy viereemme, kat-
selee meitä hetken ja jatkaa itkien mat-
kaansa. Hetken kuluttua nainen palaa 
takaisin, pysähtyy taas, jatkaen pime-
ään itkien vuolaasti.

Nousin tuoliltani ja kävelin hänet kiin-
ni, kysyen mikä on hätänä, voisinko jo-
tenkin auttaa? Nainen pudistaa päätään 
ja kiiruhtaa pois. Mietimme Mrs:in kans-
sa mistä mahtaa olla kysymys.

Seuraavana aamuna istuessamme 
aamukahvilla vaunumme edessä, kuu-
len vaunumme kylkeen koputettavan ja 
nuorehko saksalaisnainen pyytää an-
teeksi aiheuttamaansa häiriötä illalla ja 
kertoo miehensä kuolleen sydänkohta-
ukseen vuosi sitten, juuri sillä paikalla, 
mihin olimme leiriytyneet. Kysyin rou-
valta, haluaisiko hän paikoittaa auton-
sa siihen, me kyllä voisimme siirtää. ”Ei, 
ei missään tapauksessa”, virkkoi hän 
pyydellen uudelleen anteeksi, ja kiiruhti 
itkien pois.

Muutaman päivän kuluttua tehdes-
sämme lähtöä alueelta havaitsin rouvan 
olevan vaunumme vieressä kasvavan 
puun edessä polvillaan ja kirjoittavan 
tekstiä erääseen niistä kivistä, jotka olin 
tullessamme ottanut katoksemme ma-
ton painoiksi.
Tuo teksti; ”Rakkaan xx muistoksi 
10.9.2012, Sinun xx”.

Winemaker

Teetä käyttövesiremontti ajoissa –  ja välty vesivahingolta

Käyttövesijärjestelmän remontti kannattaa tehdä ajoissa. Hanakat-asian-
tuntija asentaa uuden käyttövesijärjestelmän jopa muutamassa päivässä 
häiritsemättä arkeasi muutamia vesikatkoksia lukuunottamatta. Ehkäpä 
suurin vaikutus arkeesi on se, että huolesi vesivahingosta poistuvat.

HANAKAT on lääke 

asennukseen!

-10%
PUTKIREMONTTI

Varaa aika ja tule keskustelemaan Hanakat-liikkeeseen!
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• Omakotitalojen ja kiinteistöjen 
jätehuolto

• Jätesäiliöt, vaihtolava, jätekontit, 
molokkien tyhjennykset

• Viemärikaivojen tyhjennykset
• Viemärien avaukset ja huuhtelut 

painehuuhteluautolla
• Nosturi  ja kurottajapalvelu
• Kuivaimuri
• Jäteastioiden myynti

Tehokkuudestaan tunnettua 
jätehuoltoa Kankaanpäässä

Kankaanpään 
Jätehuolto Jussila Oy

02 572 1791
0400 596 178
0500 788 867

Voit kirjoittaa Postilaatikkoon nimellä, nimimerkillä tai ni-
mettömänä eri aiheista. Lähetä kirjoituksesi sähköpostilla 
osoitteeseen olli.jorva@gmail.com, liitä mukaan nimesi 
ja puhelinnumerosi, mikäli haluat kirjoittaa nimimerkillä 
tai nimettömänä, mainitse siitä erikseen. Tällöin yhteys-
tiedot jäävät vain toimituksen tietoon luottamuksellisina.

POSTILAATIKKO
ODOTTAA 
KIRJETTÄSI!

Suomi 100
Suomen itsenäistymisestä tulee 
kuluneeksi sata vuotta vuonna 
2017. Itsenäisyyden juhlavuoden 
pääteemaksi on valittu Yhdessä.

Koko vuoden 2017 mittaises-
ta juhlavuodesta toivotaan muo-
dostuvan kaikkien suomalaisten ja 
Suomen ystävien kohtaamispaik-
ka. Juhlavuoden laaja ohjelmako-
konaisuus ja projektit rakennetaan 
avoimesti yhteistyössä eri toimijoi-
den kanssa.

Juhlavuoden merkki ja visuaali-
nen ilme toistavat vuoden teemaa. 
Suomi 100 -merkki koostuu pysy-
västä, puuta ja vuosirenkaita muis-
tuttavasta numerosta 100. Sen toi-
sena elementtinä on kirjoittajansa 
mukaan vaihtuva Suomi-sana, jon-
ka kukin voi kirjoittaa haluamallaan 
tavalla.

Haetaan junior-toimittajaa 
tekemään juttuja, haastattelemaan, käyttämään kameraa ja jos näyttää 
siltä, että idea kantaa eteenpäin, astumaan suurempiinkin saappaisiin. 
Oletpa nuori tai ”viiskymppinen” ja tunnet mielenkiintoa lehdentekoon, 
ota reippaasti yhteyttä päätoimittajaan, keskustellaan asioista. 
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Kuninkaanlähde
 Kodikasta majoitusta
 Monipuoliset juhla- ja kokoustilat
 Tilava sauna ja ulkoporeallas
 Terassilla puistoshakki

JÄMIKESKUS
 www.jamikeskus.fi    myynti@jamikeskus.fi
MYYNTI   +358 40 573 6120IMYYYNTII

Ylöskirjaus No 5/2015

Lasten leikkipaikka on saanut uuden aidan. Portin 
vahtija merkille panee mielihyvällä turvallisuutta edis-
tävän, vankan sekä sopivan korkean aidan sijoittumi-
sen juuri erinomaisesti Kunkunkujan kupeeseen. 

Ylöskirjaus No 6/2015
Portin vahtija surullisena alaskirjaa kolme tekijäparis-
kuntaa ja jää ikävöimään ammattitaitoisia tekijänaisia 
sekä - miehiä. Jotenkin tämän jälkeen on haikeaa tulla 
Kunkulle, tuttuja isäntäliiveissään on kolme paria vä-
hemmän.

Mutta vahtija on iloinen siitä, että näkee ystävänsä 
edelleen Kunkulla.  Vahtija lausuu Kiitokset uutteras-
ta työstä, uskon kaikkien meidän puolesta, rouville ja 
herroille: Hilkka ja Toivo "Topi" Halminen, Mirja ja Ola-
vi Forsman sekä Teija ja Olli Puusa (Teija ja Olli jatka-
vat ohjelmatoimikunnassa).
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Hinnat voimassa 31.12.2015 asti vain Porin STARK-myymälässä.

Tilaa maksuton STARK-kortti 
myymälästä ja hyödynnä 
kanta-asiakasedut.

Uusille kanta-asiakkaille 

veloituksetta rullamitta (TG93).

Liity kanta-asiakkaaksi ja hyödynnä 
sinulle räätälöidyt edut heti kassalla. 

Pori  Murskatie 4  
Avoinna 7-19 (9-14)

690
kpl

790
kpl1990

pkt

590
kpl2450

kpl

2990
kpl

SAMMUTUSPEITE
IG56

KODIN TYÖKALUSARJA
FW43

KEVYTPEITE
LQ69

JAUHESAMMUTIN
RZ80

PALOVAROITIN SOLO
VV19

KODIN ASKAREISIIN

STARK- ja Caravan-kortit ovat rahapussisi tärkeimmät kortit.

TURVALLISUUTTA MATKAKOTIISI

AKKURUUVINVÄÄNNIN WORX 

13GB
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M aria ja Waldemar Dziok ovat 
viiskymppisiä porilaisia, ovat 
myös oman yhdistyksemme 

jäseniä. Tutustuin herrasväkeen Porin 
F.I.C.C. Rallyssa työskennellessämme 
yhdessä helteisellä Kirjurinluodon nur-
mikentillä. Taisipa olla niin, että silloin 
oli puhetta sapattivuodesta, mutta ku-
ten olemme saaneet lukea Caravan-
lehdestä, vuosi on vierähtänyt ja matka 
maailmalla on tehty. Matkajutut löytyvät 
6/2014 sekä 1-3/2015 lehdistä. Tässä 
jutussa Maria ja Waldi kertovat matkan 
sielunelämästä ja reissun rakenteista.

Tunnarina kauas pois
”Kahdenkymmenenviiden vuoden ajan 
olimme viettäneet kaikki lomamme ul-
komailla. Jossain vaiheessa tuli tun-
ne, ettei kuusi viikkoa enää riitä pää-
semään irti arjesta ja halusimme jotain 
muuta”, kertoo Waldi ja jatkaa, ”haavei-
ta oli monia, viinitilalle töihin, talvi läm-
pimässä, nähdä elämää etelässä turis-
tisesongin ulkopuolella jne. Me emme 
ole sellaisia sitko- tai joskus-ihmisiä, 
vaan asian valmistuttua ryhdyimme to-
teuttamaan sitä käytännössä” kertoo 
Waldemar. Noudattaen mottoaan ” asi-
oilla on tapana järjestyä” he käynnisti-
vät suunnittelun. Matkabudjetti saatiin 
kasaan sitkeällä säästämisellä ja sitä 

auttoi sopivasti erään mittavan hankin-
nan tultua maksetuksi.

Maria työskentelee päiväkodissa ja 
Waldi omassa yrityksessään. Maria so-
pi vuorotteluvapaasta esimiehensä ys-
tävällisellä avustuksella ja Waldi taas 
otti ommoo lommoo ja kun työnsä free-
lancerina onnistui etätyönä, näin tie Eu-
rooppaan näytti olevan auki tältä osin. 
No, he laskivat, että vuorotteluvapaa-
tulot ja isännän satunnaiset keikkatulot 
matkalla sekä säästöt riittäisivät ja niin 
ne tekivätkin. Siis Kauas Pois! 

Idea – sapattivuosi
”Pimeä ja märkä talvi toi lisäpotkua 
matkalle lämpöön ja valoon, myös ha-
lu päästä pois oravanpyörästä poltteli 
sielussa sekä muutama juhlava tapah-
tuma elämässämme”, kertovat Maria ja 
Waldi. Elämää yhdessä oli tullut kolut-
tua 25 vuoden ajan ja molempien viis-
kymppiset haluttiin viettää uusissa mai-
semissa kahdestaan. Heillä on onnea 
matkassa. Marian vanhemmat asuvat 
liki naapurissa ja olivat tottuneet hoita-
maan käytännön asioita heidän lomil-
laan. Lapset ovat lentäneet pesästä ja 
lupautuivat auttamaan isovanhempiaan 
kodin hoidossa ja muissa käytännön 
asioissa. Koti pantiin vuodeksi paket-
tiin. Sapattivuosi voi alkaa.

Valmistautuminen
”Automme muuttui kodiksemme 24/7, 
teimme muutamia pikkuparannuksia 
kulkupeliimme, huolsimme kotimme 
Puolassa tutuissa maisemissa ja mat-
kaa varten ostimme toisen tietoko-
neen sekä hankimme hyödylliset oh-
jelmat iPadiin, navigaatio-ohjelmat, ja 
muut tarpeelliset latasimme matkaa 
varten”, kertovat Dziokit. ”Uuteen na-
vigaattoriin latasimme tuliterän Euroo-
pan kartaston, kirjakauppoja hyödyn-
simme ostamalla opaskirjat Italiasta, 
Espanjasta, Ranskasta ja Portugalis-
ta. Kirjat osoittautuivatkin isoksi avuk-
si nähtävyyksiä etsiessämme ja lisäk-
si suunnittelimme reittejä kirjojen mu-
kaan.”

Päiväohjelmat ja rutiinut
”Suunnitelmat ja todellisuus ovat usein 
eri maailmasta, niin meilläkin. Ajatus ja 
toive oli kohottaa rutkasti kuntoa joka-
aamuisella lenkillä ja pitkillä patikoin-
neilla”, HAH naurahtaa Waldi ja jatkaa, 
”käytännön rutiinit auton pakkauksen, 
leirin purun, ostosten tekemisen, tiskin 
jne. veivät käytännössä ajan lyhyissä 
majoittumisissa eikä tuohon haluttuun 
päivärytmiin päästy kuin pidempiaikai-
silla majoittumisilla”, lisää hän.

Vuosi maailmalla
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Päivärutiineihin kuuluvat pariskun-
nalla ehdottomasti ruoanlaitto ja ruo-
an nauttiminen, siitä ei hevillä tingitty. 
Suunnittelu, valmistus ja nauttiminen 
vei Dziokeilla enemmän aikaa, kuin 
muilla matkaajilla. Syykin on varsin yk-
sinkertainen ja selkeä, valmisruokaa ei 
kelpuuteta, kaikki tehdään itse! Uusia 
reseptejä he loivat saatavilla olevien 
elintarvikkeiden mukaan ja joskus bud-
jetin ollessa kipurajoilla, piti loihtia tyh-
jästä herkkuateria.

Välimeren ruoka oli ihanteellinen 
matkaajille, vatsaongelma tuli tosi har-
voin ja aina yllätyksenä, koska siellä 
missä epäiltiin ruoan puhtautta, ei oirei-
ta tullut. Liekkö hyvä käsihygieenia syy-
nä tuohon. ”Mieleen jäi esimerkki Ma-
rokosta, ostimme Tagine-padan eurolla 
ja siitä teimme koko reissun maukkaim-
mat ateriat”, sanoo Waldi.

Rutiineihin kuuluu myös pukeutu-
misasiat ja mukaan pakattiin kaikkea 
mahdollista ja aivan liikaa, liki puolet jäi 
käyttämättä. Perusvaatetuksista eniten 
olivat käytössä t-paidat, mukavat hou-
sut sekä fl eecetakki. No, mukana oli 
myös talvivarusteita, niitä tarvittiin huh-
tikuussa Etnalla.

Kotiin
Automme muuttui siis kodiksemme jo 
muutaman päivän kuluttua lähdöstäm-
me. Monet epäilivät miten kestämme 
parin neliön tiloissa, ilman omaa ver-
kostoa, kahdestaan 24/ ! ”Tässä koh-
taa pitää kertoa, että saimme matkan 
aikana uutisia Suomesta ja muutaman 
tuttaviemme eroista ja meistä tuntuu, 

että tämä matka yhdisti meitä” sanovat 
Maria ja Waldi. ”Kun oppii tuntemaan 
toisen jo puolesta sanasta ja kulmakar-
vojen asennosta tai alkaa puhumaan 
samasta asiasta yhtä aikaa, se lienee 
merkki harmoniasta ja keskinäisestä 
ymmärryksestä”. Koti-ikävääkin oli ja 
sitä lievitettiin Skypen avulla sekä reis-
sun puolivälissä lennolla Malagasta Po-
riin juhlimaan toisen lapsenlapsen kas-
tejuhlaa ja joulua perheen kanssa. Ta-
kaisin liikkuvaan kotiin pariskunta lensi 
uudeksi vuodeksi.

Konnat ja pelko
Varsinaista pelkoa emme tunteneet 
missään vaiheessa kertovat Dziokit. 
Kuitenkin tietty varovaisuus on tervettä 
ja asioista tulee huolehtia. Pelkoon aut-
taa pitämällä silmät auki, mutta pelosta 
ei saa tulla lamauttavaa. Leirintäalueil-
la kannattaa tutustua viereisiin naapu-
reihin ja näin ikään kuin luonnostaan 
molemmat pitävät silmällä toistensa ka-
lustoa ja tavaroita. Pelkoa suuremmiksi 
nousi usein luottamus ja usko ihmisiin. 
”Saimme apua lukuisilta kanssamat-
kaajilta sitä kysyessämme, vaikka ai-
na ei yhteistä kieltä ollutkaan. Avoimen 
mentaliteettimme kautta saimme uu-
sia kirjeenvaihtoystäviä mm. Saksasta, 
Hollannista, Makedoniasta, Liettuasta 
sekä Suomesta”, kertoo pariskunta.

Kommelluksia ja sattumuksia
Niitä sattui lähes joka päivä ja niille 
nauroimme. Paras juttu sattui Marra-
kechissä kun halusimme ostaa puhe-
limeen uuden sim-kortin. Myyjä kysyi, 

Yhteenvetoja

 11 kuukautta  23 maata  28585 km
 Kk-budjetti 1500 €  Ruokaan km. 19,21 €/pv
 Leirintään km. 9,61 €/pv

puhummeko ranskaa ja vastasimme, 
ettemme valitettavasti. Kuitenkin koko 
ostoprosessi hoitui ranskaksi, jopa Wal-
di heitteli ranskaa kuin vanha tekijä. Oli 
siinä ympärillä olevilla muilla asiakkailla 
hauskaa, myyjän lisäksi, kertoo Maria.

Eräänä sateisena päivänä kävelim-
me Marrakechissä keskustassa maas-
tokuvioisissa sadeasuissa sekä pääs-
sämme maastokuvioiset lippikset. 
Vastaan tulevat sotilaat vetivät kättä 
lippaan, kääntyen katsomaan perääm-
me ja ihmetellen Marian vaaleaa pitkää 
tukkaa, naurahtaa Waldi.

Sattumuksista ikimuistoisin oli var-
maan Etnan reissut. Ensimmäinen ker-
ta oli huhtikuun alussa, alatasanteella oli 
lunta lähes kolme metriä sekä kylmää ja 
märkää. Maria ei suostunut edes pois-
tumaan autosta, vinoilee Waldemar vai-
molleen. No, seuraavan kerran yritimme 
uudelleen kuukauden kuluttua ja lumi oli 
sulanut, aurinko paistoi, näkymä oli hen-
keäsalpaava: Välimeri, Catania sekä 
korkealla näkyvä Etnan tuprutus.

Miksi ei?
Monet haluaisivat ottaa irtioton arjesta 
ja lähteä, mutta hakevat selityksiä mik-
si eivät voi, sen sijaan, että priorisoivat 
keinoja unelmien toteuttamiseksi. Mie-
lestämme hyvät edellytykset matkan 
onnistumiselle ovat, jos oma elämä on 
keskinäisessä tasapainossa ja matka-
suunnitelma on realistinen. Hyvä lähtö-
valmius on pitkän prosessin tulos, sa-
novat Maria ja Waldi Dziok.

Olli Jorva 
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Meiltä kaikki, mitä
apteekista tarvitset.

puh. (03) 347 3800
Lielahden Prisma, Tampere

www.lielahdenapteekki.fi

Lielahden

APTEEKKI
MA – PE 9–20
LA 9–17

Neste Oil Kankaanpää
Reijo Hietanen, Keskuskatu 2
puh. 02-5721 598
ark. 6.30-21, la 8-21, su 9-21

Palveluksessasi täyden palvelun liikenneasema

Neste Oil Kankaanpää

Kukkakauppa Muratista
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www.trh-palvelu.fi    trh.palvelu@trh-palvelu.fi 

Pienemmätkin työt hoituvat 
ammattitaitoisesti käden 
käänteessä ja edullisesti!

Muista 
hyödyntää 
kotitalous-
vähennys!

Tiemestarinkatu 19, Huittinen, puh. 02 568 600

Kylmää ja kuumaa
Katismaan avantouintikeskus Säkylässä, tuo kylmien ve-
sien ja kuumien saunojen paratiisi, kokoaa joka lauantai 
vankan joukon ladyja ja herroja pulahtamaan kylmään 
veteen ja tepastelemaan sen jälkeen kuumaan saunaan 
nauttimaan elämästään ja kokemaan kylmän sekä kuu-
man vuorovaikutuksen.

Kattokävelyllä
Oslon oopperatalon katolla kävellessä tuntee olevansa 
maailman katolla. Oopperatalo on hieno ja vaikuttava ra-
kennus Oslon keskustassa, tehty oslolaisten sekä kenen 
tahansa käveltäväksi ja ihailtavaksi. Turistin se saa val-
taansa oitis ja talon katolta katsellessa merelle tai kaupun-
kiin, tunne on henkeäsalpaava.

Palstanpää, mikä se on?
Palstanpää on pikku-uutinen mistä tahansa 
asiasta kirjoittajansa mielen mukaisesti.  
Pari tyypillistä palstanpäätä näet tällä 
sivulla.
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LEIPOMO, (02) 572 3777
Ojakatu 3, Kankaanpää

MYYMÄLÄ, (02) 578 1140
Torikatu 7, Kankaanpää

KANSAINVÄLISYYTTÄ JA KAVEREITA
Sellaisia ystävällisen tuntuisia ihmisiä tapaa harvoin. Yleen-
sä heitä tapaa siellä, missä he tuppaavat liikkumaan ja vai-
kuttavat. Toistensa seurassa. Tuppaavat kokoontumaan yh-
teen jostain himskatin syystä ja viihtyvät, piru vie, hyvinkin 
keskenään. Melko erikoista, tuskin, enemminkin luontevaa.

No, Äijäasemalla pähkäiltiin kansainvälistä elämänmenoa 
ja ihmisiä sen tuoksinassa. Todettiin monenlaista akkaa ja 
ukkoa ollen matkanpäällä ja tekemässä mitä itse kukin tär-
keäksi näki. Liekkö olleet Asemalla asenteet niinkään vinos-
sa, kohdallaan paremminkin.

Kohdallaan, sanoisin, niin positiiviset olivat Oktoberfestien 
aiheuttamat kommentit pöytäparlamentin keskusteluun, että 
Ukkoa hieman huimasi. Huimasi se hymisevä hyvä keskus-
telun sorina, se hyväksyvä asenne menoon Kuninkaanläh-
teellämme. Ikään kuin lähteen vesi olisi ollut kirkkaampaa, 
kuin ennen. Oliko, no, luulen lähteen laittaneen parastaan 
tulemaan.

Kunkku-Akka evästi meitä Oktobereihin lähteviä runsaas-
ti, sanoi hyvän olevan miellyttävän tavoitettavissa ja niinhän 
se oli. Hyvät ja ihmiset, jotka ovat tottuneet toimimaan kes-
kenään, vaistoavat toistensa ajatuksia ja tapoja hallitsevat ti-
lanteet ja osaavat sanoa oikean sanan siihen paikkaan, johon 
se kuuluukin. Siis ovat maailman kansalaisia. Tapasin heis-

tä Kuninkaanlähteellä muutaman. Viettävät ansaitsemiaan 
eläkepäiviä kierrellen pitkin poikin Eurooppaa kulkuneu-
voillaan ja nauttivat milloin mistäkin happeningistä siellä. 
Kunkku-Ukon mieleen on jäänyt eräs persoona, joka suun-
tasi Kunkulta katselemaan viinijuhlia Saksaan, Ranskaan 
ja Italiaan. Ei ihme, että tuollaisen valoisan luonteen ja hie-
nostuneen käytöksen omaava kaveri löytää samansielui-
sia tuttavikseen. Herra H, joka virkansa puolesta matkus-
taa ympäri ämpäri erilaisia kissanristijäisiä rouvansa kans-
sa, saa nauttia osaamisesta ja tunnelmasta työkseen, eikä 
ihme ole hänenkään kanssaan ollessa. Positiivisuus luo 
positiivisuutta ja vetää puoleensa tekijöitä. 

Jos joistakin kaverista voi sanoa, maailman kansa-
lainen, näistä muutamasta kyllä. Hienoa suhtautumista 

yleisiin asioihin, luotettavaa suhtautu-
mista kanssaeläjiin ja ennen kaikkea 
elämän asennetta. No, nämä kaverit 
ovat kuin kotonaan tien päällä, mat-
kustavat matkustaakseen ja tavatak-
seen uusia tuttavuuksia tuttaviensa 
plakkariin ja ystäväpiireihinsä.

Kunkku-Ukko
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HALLITUS 

Puheenjohtaja Jouko Lindfors
Tähtisentie 23, 28450 Vanha-Ulvila 
(86086) 050 549 5648

Varapuheenjohtaja Tilla Rosenberg 
Erkintie 8, 29600 Noormarkku 
(98207-1) 0400 480 755

Hallituksen jäsen
Altti Nurmi 
Kiertotie 4 a 9, 29250 Nakkila (115646) 
050 375 5900 

Hallituksen jäsen
Tarja Lehto
 Apollontie 11 E 15, 28220 Pori                     
(62589-1) 050 362 3995 

Hallituksen jäsen
Aulis Tommila 
Vesikontie 6, 28240 Pori 
(23795) 050 339 7252 

Vuoden 2016 toimihenkilöt 

Hallituksen jäsen
Pekka Nordlund 
Varsannantie122, 29350 Palus 
(62853) 0500 225 476 

Hallituksen jäsen
Unto Koskinen
Venesjärventie 781, 38760 Venesjärvi 
(10113) 050 606 56 

Hallituksen jäsen
Heikki Pihlajamäki
Kooninkatu 16, 38710 Kankaanpää 
(75131) 040 546 6030 

Hallituksen jäsen
Sami Siltanen
Huikankulmantie 56, 32700 Huittinen  
(148056) 050 345 1329

Sihteeri 
Hilkka Tommila 
Vesikontie 6, 28240 Pori 
(23795-1) 040 535 9485 

Yhdistyksen sähköpostiosoite: sfcsatakunta@sfcsatakunta.fi  
Kotisivut: www.sfcsatakunta.fi 

Jäsenkirjuri Ulla Koponen
Kuparipolku 1, 28400 Ulvila (35620-1) 050 911 9511

Rahastonhoitaja Tuula Pihlajaniemi 
Lääkärinpolku 7, 28400 Ulvila (53032) 02 538 3515

Kalustonhoitaja Janne Rosenberg
Erkintie 8, 29600 Noormarkku (98207) 0400 594 684

Ohjelmatoimikunnan vetäjä Olli Puusa
Nummelantie 12, 30100 Forssa (118228) 050 541 1578

Turva-asiamies Pekka Nordlund
Varsannantie 122, 29350 Palus (62853) 0500 225 476

Kuninkaanlähteen aluetoimikunnan vetäjät
Tilla Rosenberg Erkintie 8, 29600 Noormarkku (98207-1) 0400 480 755
Janne Rosenberg Erkintie 8, 29600 Noormarkku (98207) 0400 594 684

Nuorisoyhdyshenkilöt Viljami Törnqvist ja Akseli Harju

Treffi en arpajaisvastaava Tarja Lehto
Apollontie 11 E 15, 28220 Pori (62589-1) 050 362 3995

Sähkövastaava Jouko Syrjänen
Jokipolventie 3 A, 37130 Nokia (57556) 0400 697 779

Lehden päätoimittaja Olli Jorva
Hinnerjoentie 68, 21900 Yläne (97446) 040 735 6813

TYKÄTKÄÄ MEISTÄ 
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